UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

   TIÊN THẮNG-TOÀN THẮNG

            Số:          /QĐ- THCS

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Tiên Thắng, ngày      tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh hiệu Giáo viên dạy giỏi cấp trường

năm học 2024-2025

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TIÊN THẮNG-TOÀN THẮNG

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại

Thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT ngày 15/9/2020 ban hành Điều lệ trường

trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ vào Điều lệ Hội thi giáo viên dạy giỏi các cấp học phổ thông và

giáo dục thường xuyên ban hành kèm theo Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT

ngày 20/12/2019 của Bộ GDĐT;

Căn cứ kế hoạch số 91/KH-THCS ngày 30/9/2024 của trường THCS Tiên

Thắng-Toàn Thắng về việc tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm

học 2024-2025;

Căn cứ biên bản Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2024-

2025;

Xét đề nghị của chuyên môn trường THCS Tiên Thắng-Toàn Thắng.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận 33 giáo viên đạt giáo viên dạy giỏi cấp trường năm

học năm học 2024-2025, gồm các ông (bà) có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Giáo viên được công nhận giáo viên dạy giỏi cấp trường được cấp

giấy chứng nhận của Hiệu trường trường THCS Tiên Thắng-Toàn Thắng và

được hưởng các quyền lợi theo quy định hiện hành.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) thuộc bộ

phận chuyên môn và các cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lương Văn Thuẩn

   UBND HUYỆN TIÊN LÃNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

 TIÊN THẮNG-TOÀN THẮNG

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ

HỘI THI GIÁO VIÊN DẠY GIỎI CẤP TRƯỜNG

NĂM HỌC 2024-2025
 (Kèm theo Quyết định số      /QĐ-THCS, ngày       /11/2024 của

Trường THCS Tiên Thắng-Toàn Thắng)

STT
HỌ VÀ TÊN GIÁO

VIÊN

ĐIỂM ĐIỂM

TB

ĐIỂM

BP
TỔNG

XẾP

LOẠI GK1 GK2 GK3

1 Đồng Hoa Lệ 19.5 19.5  19.5 8.8 28.3 Đạt

2 Hoàng Thị Hoa 19.0 19.0 19.0 19.0 9.0 28.0 Đạt

3 Vũ Thị Tố Uyên 19.5 19.5 19.0 19.3 8.0 27.3 Đạt

4 Phạm Thị Minh Huệ 18.5 18.5 19.0 18.7 8.3 27.0 Đạt

5 Nguyễn Thị Huệ 18.75 18.5  18.6 9.0 27.6 Đạt

6 Đinh Thị Lơ 18.5 18.5  18.5 9.1 27.6 Đạt

7 Nguyễn Thị Lương 18.5 18.0  18.3 8.3 26.6 Đạt

8 Nguyễn Thị Huyền Thu 19.5 19.0 18.5 19.0 9.5 28.5 Đạt

9 Vũ Thị Thanh Nhàn 18.75 19.5 19.0 19.1 8.6 27.7 Đạt

10 Vũ Thị Huyên 19.5 19.0 19.0 19.2 9.0 28.2 Đạt

11 Phạm Thị Tươi 19.0 19.0 19.5 19.2 8.1 27.3 Đạt

12 Nguyễn Duy 19.0 19.0 19.0 19.0 8.3 27.3 Đạt

13 Mai Anh 18.5 19.5 18.5 18.8 9.2 28.0 Đạt

14 Phạm Văn Quý 19.0 19.0  19.0 9.0 28.0 Đạt

15 Vũ Thị Phượng 19.25 19.25  19.25 9.0 28.25 Đạt

16 Vũ Thị Chuyên 18.5 18.0  18.3 8.8 27.1 Đạt

17 Lê Thị Hưởng 19.5 19.0 19.25 19.25 9.1 28.35 Đạt

18 Ngô Thu Hà 19.0 19.0 19.25 19.1 9.3 28.4 Đạt

19 Phan Thị Thu Lành 19.0 19.0 19.0 19.0 9.2 28.2 Đạt

20 Nguyễn Thị Thu Huế 19.0 19.0 18.0 18.7 9.1 27.8 Đạt

21 Đào Thị Chính 19.0 19.0 19.0 19.0 8.6 27.6 Đạt

22 Nguyễn Thị Nhị 18.0 18.75 18.0 18.25 8.9 27.15 Đạt

23 Phan Thi Thu Hương 18.0 18.0  18.0 8.6 26.6 Đạt

24 Phạm Văn Thành 19.0 19.0  19.0 8.9 27.9 Đạt

25 Trần Thị Kim Oanh 19.0 19.0  19.0 9.0 28.0 Đạt

26 Phạm Thị Hoàn 19.5 19.0 19.25 19.25 8.7 27.95 Đạt

27 Lê Minh Cảnh 19.5 20.0  19.75 8.8 28.55 Đạt

28 Ngô Vũ Anh 18.5 18.5  18.5 8.7 27.2 Đạt

29 Phạm Thị Vân 18.0 18.0  18.0 8.8 26.8 Đạt

30 Ngô Thúy Hoa 19.0 19.0 19.5 19.2 9.0 28.2 Đạt

31 Nguyễn Thanh Nhàn 19.0 19.0  19.0 9.0 27.0 Đạt

32 Phạm Thị Hoàng Yến 18.0 18.0  18.0 8.8 26.8 Đạt

32 Vũ Văn Ân 18.0 18.0  18.0 8.6 26.6 Đạt

33 Nguyễn Thị Kim Bình 18.0 18.0  18.0 8.6 26.6 Đạt

Danh sách gồm 33 người./.

		2024-11-14T21:46:16+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Thuẩn <luongvanthuan.thtl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-14T21:53:01+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-14T21:53:02+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-14T21:53:02+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-14T21:53:03+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!